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O SEMAE Piracicaba torna público: 
 
 
1. A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL dos candidatos habilitados no Concurso Público nº 

01/2015, conforme Anexo Um que acompanha o presente Edital.  

2. A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA 

dentre os candidatos habilitados no Concurso Público nº 01/2015, conforme Anexo Dois que 

acompanha o presente Edital.  

3. A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DE RAÇA NEGRA dentre os 

candidatos habilitados no Concurso Público nº 01/2015, conforme Anexo Três que acompanha o 

presente Edital.  

4. O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso junto ao Setor de 

Protocolo do SEMAE (Rua XV de Novembro, nº 2200, Bairro Alto), nos dias 03 e 04 de agosto, no 

horário das 08 às 16 horas, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, 

em especial no Capítulo 6.  

 
 
 
 

Piracicaba, 31 de julho de 2015 
 
 

 
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO 
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ANEXO UM  
 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL  
(todos os candidatos) 

 

Cargo: 101 - ENCANADOR 

Classif. Nome do Candidato Inscr. 
Total de 
Pontos 

Critérios de Desempate Raça 
Negra 

Def. 
Físico Conh. Espec. Data Nasc. 

1º GEREMIAS GOMES DE ARAUJO 004378 77,50 30,00 09/10/1957 Não Não 

2º AMERICO FRANCISCO GOMES 003656 77,50 22,50 09/03/1961 Não Não 

3º PAULO RENATO RAKOWSKI 002718 77,50 22,50 26/05/1969 Não Não 

4º LUIZ MARCELO FOLETO 001958 72,50 22,50 08/01/1972 Não Não 

5º EDUARDO FRANCO DE LIMA 003836 72,50 22,50 04/01/1981 Não Não 

6º DIRCEU APARECIDO DE OLIVEIRA 001753 70,00 27,50 29/04/1962 Não Não 

7º THIAGO FABRICIO DO NASCIMENTO FERRAZ 003212 70,00 25,00 14/10/1986 Não Não 

8º NATÃ HENRIQUE DUARTE 003789 70,00 15,00 17/03/1993 Não Não 

9º EDIOVALDO RODRIGUES LIMA 003455 67,50 27,50 29/12/1970 Não Não 

10º EMERSON FRANCISCO DOS SANTOS 003941 67,50 25,00 13/10/1971 Não Não 

11º ANDERSON RODRIGO DE CASTRO 003736 67,50 22,50 11/05/1981 Não Não 

12º EDSON APARECIDO DE SOUZA 002679 67,50 20,00 25/12/1964 Não Não 

13º BENEDITO MARCOS DE CARVALHO 003413 67,50 20,00 26/12/1964 Não Não 

14º GERSON MAXIMO DE ALMEIDA JUNIOR 004269 67,50 17,50 04/05/1965 Não Não 

15º DIEGO RAFAEL RODRIGUES DOMINGUES 004374 65,00 27,50 02/07/1990 Não Não 

16º SEBASTIÃO DONIZETTI FARIA 003053 65,00 22,50 06/01/1956 Não Não 

17º JAIRO HOLANDINO DE VASCONCELOS 003001 65,00 17,50 19/07/1961 Sim Sim 

18º REGINALDO FERREIRA NETO 003335 65,00 17,50 13/04/1981 Não Não 

19º WAGNO DA COSTA E SILVA 001838 65,00 12,50 23/02/1988 Não Não 

20º CARLOS DA SILVA LEMOS 003080 62,50 25,00 14/10/1978 Sim Não 

21º JOSE CARLOS HANSEN 003962 62,50 22,50 05/04/1964 Não Não 

22º MARCOS ADEMIR GARCIA ALVES 002326 62,50 22,50 09/03/1972 Não Não 

23º ISAIAS OLIVEIRA DE SOUZA 002399 62,50 22,50 20/04/1977 Não Não 

24º RENATO PINHEIRO DA SILVA 003229 62,50 22,50 19/04/1978 Não Não 

25º FABRICIO FERREIRA BILCHE 004255 62,50 22,50 27/02/1986 Não Não 

26º JOSÉ RICARDO PUPIN 001887 62,50 22,50 04/08/1986 Não Não 

27º RAFAEL LUIZ DE OLIVEIRA 001291 62,50 20,00 09/05/1980 Não Não 

28º RODRIGO FERREIRA DE OLIVEIRA 003843 62,50 20,00 04/01/1981 Não Não 

29º ERISVALDO DE SOUZA 002461 62,50 20,00 30/05/1990 Não Não 

30º THIAGO ALVES DA SILVA 001710 62,50 20,00 18/12/1993 Sim Não 

31º NILTON BENEDITO BUNE SÃO MIGUEL 002917 62,50 17,50 05/01/1972 Não Não 

32º WELLINGTON APARECIDO COSSANTE 001965 62,50 17,50 23/01/1982 Não Não 

33º MARCELLO AUGUSTO DO NASCIMENTO SILVA 003155 62,50 15,00 14/08/1992 Não Não 

34º IZAEL GILBERTO FERREIRA 001795 60,00 25,00 12/08/1961 Não Não 

35º EDIGAR MARIANO 001346 60,00 22,50 06/03/1979 Não Não 

36º JEDERSON ARLEY BRAZ 003993 60,00 22,50 12/07/1985 Não Não 
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Cargo: 101 - ENCANADOR 

Classif. Nome do Candidato Inscr. 
Total de 
Pontos 

Critérios de Desempate Raça 
Negra 

Def. 
Físico Conh. Espec. Data Nasc. 

37º PAULO CESAR ANDRE  003007 60,00 20,00 21/02/1968 Sim Não 

38º EBERSON ANTONIO DE OLIVEIRA 003678 60,00 20,00 07/02/1985 Não Não 

39º MARIO SERGIO SCUTTON 001017 60,00 20,00 10/05/1985 Não Não 

40º REGINALDO OLIVEIRA DE ALMEIDA 004093 60,00 17,50 08/08/1969 Não Não 

41º LEANDRO GARRIDO BARROS 001147 60,00 17,50 09/01/1982 Não Não 

42º DANIEL COSME FERREIRA 001831 60,00 17,50 15/10/1983 Não Não 

43º WILIAN FERNANDO SOARES 002067 60,00 17,50 17/03/1988 Sim Não 

44º BRUNO CÉSAR TIVO ROCHA 003553 60,00 17,50 17/09/1989 Sim Não 

45º JAICON FRANCER DE OLIVEIRA 003846 60,00 17,50 20/11/1989 Sim Não 

46º WEBER ADRIEL DA SILVA 003145 60,00 17,50 27/03/1991 Sim Não 

47º KLEBER CARVALHO LOURENÇO DA  003142 60,00 17,50 05/03/1994 Não Não 

48º CONRADO DE JESUS DA CONCEIÇAO 001970 60,00 15,00 19/06/1977 Sim Não 

49º JORGE CELESTINO GOMES DOS SANTOS 001539 60,00 15,00 22/04/1979 Não Não 

50º MARCELO MONTAGNER ZANI 003351 60,00 15,00 26/06/1994 Não Não 

51º ALLAN OSHIRO 001739 60,00 12,50 31/01/1970 Não Não 

52º CAIQUE DA NOBREGA OLIVEIRA MACIEL 003878 60,00 12,50 16/08/1988 Não Não 

53º LAMBERT DIAS DA SILVA 003329 57,50 25,00 17/09/1957 Não Não 

54º MAURICO FERNANDO OLIVEIRA BRITO 001500 57,50 25,00 04/01/1985 Não Não 

55º ANTONIO FRANCISCO CORREIA 001510 57,50 17,50 08/10/1970 Não Não 

56º DOUGLAS BRANDIS 004106 57,50 17,50 29/05/1982 Não Não 

57º SANDRO MACIEL DE SOUSA 002593 57,50 12,50 25/08/1974 Não Não 

58º MARCOS ANDRE CARVALHO SILVA 003429 57,50 12,50 28/10/1975 Não Não 

59º CLODOALDO BORGHI SILVA 004203 57,50 12,50 20/04/1976 Não Não 

60º FELIPE DE SOUZA BUZZERIO 002176 57,50 10,00 02/11/1984 Sim Não 

61º LUIZ SILVESTRE VERZA 002026 55,00 25,00 05/07/1969 Não Não 

62º LUCIANO BARREIROS DE CAMPOS 003830 55,00 22,50 20/11/1981 Não Não 

63º VALDECI ANTONIO DE CASTRO 002366 55,00 20,00 04/09/1966 Sim Não 

64º CLAUDINILSON MACHADO COELHO 002993 55,00 20,00 18/02/1986 Não Não 

65º HILDO FERNANDES DA SILVA FILHO 002997 55,00 17,50 16/12/1972 Sim Não 

66º CELSO RICARDO VETARE 002694 55,00 17,50 01/01/1975 Não Não 

67º HENRIQUE DE JESUS RUBIO 003057 55,00 17,50 17/09/1978 Não Não 

68º ANDRÉ LUIS DA SILVA 003933 55,00 17,50 20/03/1980 Não Não 

69º JEFFERSON OLIVEIRA BRITO 003120 55,00 17,50 15/12/1981 Sim Não 

70º ANDRE CRUZ DA SILVA 003604 55,00 17,50 11/04/1987 Não Não 

71º WILIAM JUNIOR DE SOUZA 001934 55,00 17,50 15/10/1991 Não Não 

72º RAMON FERRAZ BARBOSA 002617 55,00 17,50 23/03/1994 Não Não 

73º DANIEL RODRIGUES LIMA 003895 55,00 17,50 24/03/1995 Não Não 

74º RONI FLABIS DE SOUZA FOGAÇA 003707 55,00 15,00 09/03/1981 Não Não 

75º NELSON FELIPE RODRIGUES 002728 55,00 15,00 02/07/1983 Não Não 

76º LEANDRO ALEXANDRE ANDRÉ DE MORAES 002948 55,00 15,00 18/10/1983 Sim Não 

77º BRUNO WESLEY FRANCO CARDOSO 002903 55,00 15,00 03/05/1991 Não Não 

78º PEDRO GABRIEL MATOS COSTA 002733 55,00 15,00 25/05/1995 Não Não 
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Cargo: 101 - ENCANADOR 

Classif. Nome do Candidato Inscr. 
Total de 
Pontos 

Critérios de Desempate Raça 
Negra 

Def. 
Físico Conh. Espec. Data Nasc. 

79º GILBERTO GIANOTTO 004165 52,50 20,00 06/03/1961 Não Não 

80º ISAAC BEZERRA MOREIRA 002138 52,50 20,00 02/10/1972 Não Não 

81º LEONARDO GOMES DA SILVA 003020 52,50 20,00 17/03/1992 Não Não 

82º JOÃO MARCOS PIFFER 003575 52,50 17,50 01/01/1967 Não Não 

83º JOSÉ LUIZ MERLOTI NETO 002793 52,50 17,50 04/03/1977 Não Não 

84º FLAVIO RIBEIRO XAVIER 003787 52,50 17,50 01/12/1978 Não Não 

85º SIDINEI AUGUSTO DE CAMPOS 002608 52,50 15,00 14/05/1971 Não Não 

86º CARLOS ALBERTO FORTUNATO 003764 52,50 15,00 08/01/1975 Não Não 

87º ALESSANDRO OLIVEIRA DE ANDRADE 003651 52,50 15,00 19/06/1979 Não Não 

88º THIAGO BRAZ DA SILVA 003085 52,50 15,00 09/09/1986 Não Não 

89º BRUNO CHAGAS RODRIGUES 003635 52,50 15,00 01/07/1988 Não Não 

90º EDSON MOREIRA ALMEIDA 004216 52,50 15,00 18/08/1991 Sim Não 

91º GUILHERME HENRIQUE BASSI DA SILVA 002248 52,50 15,00 13/01/1996 Não Não 

92º LUIS VIEIRA DA SILVA 004406 52,50 12,50 11/02/1966 Não Não 

93º FLAVIO BARBOSA DE SOUSA 003928 52,50 12,50 30/11/1977 Sim Não 

94º CLEBERSON PEREIRA BITENCOURT 003611 52,50 12,50 17/07/1991 Não Não 

95º ARNALDO AMARO DA SILVA NETO 003549 52,50 7,50 08/04/1995 Não Não 

96º ANTONIO JOSE REGAZZO COTRIM 002701 50,00 22,50 20/03/1984 Não Não 

97º RAFAEL RAMOS DA SILVA 003557 50,00 20,00 22/08/1989 Sim Não 

98º FABIO BATISTA COELHO 002530 50,00 20,00 06/05/1993 Não Não 

99º LUIZ FELIPE VERZA 002028 50,00 20,00 12/09/1996 Não Não 

100º ALFREDO FERNANDES ALEXANDRE 003477 50,00 17,50 15/12/1963 Não Não 

101º ADILSON JOSE CORRER 004013 50,00 17,50 16/02/1973 Não Não 

102º JOSE RICARDO TAVARES 004274 50,00 17,50 05/06/1978 Não Não 

103º ALCIDES EDUARDO SILVEIRA ARTHUSO 001535 50,00 17,50 20/03/1985 Não Não 

104º EMERSON DOS SANTOS TEODORO 003360 50,00 17,50 12/09/1988 Não Não 

105º PAULO CESAR DE PAULA CARDOSO 002645 50,00 15,00 28/03/1972 Não Não 

106º LAURINDO FERREIRA DA SILVA 003139 50,00 15,00 27/07/1988 Não Não 

107º WEVERSON RODRIGO ROSSI 001704 50,00 12,50 16/03/1976 Não Não 

108º EVERTON AMARAL SANTOS 004294 50,00 12,50 03/02/1994 Não Não 

109º KEVIN GABRIEL PONTES 003495 50,00 12,50 27/12/1994 Não Não 

110º FLAVIO HENRIQUE DE MATOS 004418 50,00 10,00 13/07/1990 Não Não 

111º ALAN CRISTIAN POLISEL MINGORANCE 003486 50,00 10,00 24/05/1997 Não Não 

 
 

Cargo: 102 - LEITURISTA DE HIDRÔMETRO 

Classif. Nome do Candidato Inscr. 
Total de 
Pontos 

Critérios de Desempate Raça 
Negra 

Def. 
Físico Conh. Espec. Data Nasc. 

1º DÉBORA CRISTINA GOVEIA DE PAULA 002757 95,00 --- 10/09/1985 Não Não 

2º DANIELLE VASCONCELOS GUIMARÃES CECCATO 002150 85,00 --- 10/04/1986 Não Não 

3º JONATAS RODRIGUES SILVA 003642 85,00 --- 04/12/1991 Não Não 
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Cargo: 102 - LEITURISTA DE HIDRÔMETRO 

Classif. Nome do Candidato Inscr. 
Total de 
Pontos 

Critérios de Desempate Raça 
Negra 

Def. 
Físico Conh. Espec. Data Nasc. 

4º LEANDRO RIEG 003783 82,50 --- 28/08/1978 Não Não 

5º ALEXANDRE JORGE GABRIEL 004080 77,50 --- 17/01/1977 Não Não 

6º CLAUDEMIR DONIZETE RODRIGUES 003227 75,00 --- 22/11/1971 Não Não 

7º ERICO GUIMARAES 004226 75,00 --- 21/08/1975 Não Não 

8º SILVANA MOREIRA DE MELO 004430 75,00 --- 12/08/1981 Não Não 

9º MAURÍLIO OLIVEIRA BIANEZ 002755 72,50 --- 16/12/1985 Não Não 

10º BRUNO NASCIMENTO DE SOUZA 002669 72,50 --- 28/06/1993 Não Não 

11º CARLOS HENRIQUE GABRIELINI 003779 72,50 --- 11/06/1994 Não Não 

12º GUSTAVO BASTOS TAMANINI 001531 72,50 --- 02/04/1996 Não Não 

13º FABIO SAULLO 002223 70,00 --- 01/04/1973 Não Não 

14º ALEX DOS SANTOS VIEIRA 002264 70,00 --- 02/11/1978 Não Não 

15º LUIS PAULO FAVA 001205 70,00 --- 15/02/1988 Não Não 

16º JAMES XAVIER DOS SANTOS 003937 70,00 --- 29/08/1989 Sim Não 

17º GUSTAVO MOMESSO GIMENES 002274 70,00 --- 05/10/1992 Não Não 

18º PEDRO MORETTI ALVES 002089 70,00 --- 26/04/1994 Não Não 

19º LUIZ HENRIQUE MOREIRA AMÉRICO  004326 70,00 --- 27/04/1995 Não Não 

20º RUAN CARLOS VERGINASSI FELICIANO 003696 70,00 --- 11/10/1996 Não Não 

21º FLAVIO AUGUSTO FUCCI 002934 67,50 --- 04/09/1972 Não Não 

22º NOEDIR OSMAR PRADO 002824 67,50 --- 15/12/1976 Não Não 

23º PABLO SONSINO SILVA 002658 67,50 --- 29/03/1978 Não Não 

24º RONALDO JOSE MORAES DE OLIVEIRA 001630 67,50 --- 06/04/1982 Não Não 

25º WILLIAM GABRIEL GONÇALVES 001318 67,50 --- 24/12/1986 Sim Não 

26º RENATO DA SILVA BROSSI 003402 67,50 --- 16/09/1996 Não Não 

27º ADRIANA APARECIDA GUEDES DE OLIVEIRA  001613 65,00 --- 20/12/1973 Não Não 

28º FÁBIO CÉSAR RUIZ 002006 65,00 --- 10/12/1981 Não Não 

29º MARCEL DE CAMPOS 003739 65,00 --- 10/01/1982 Não Não 

30º DANIEL GROSSI TEIXEIRA DA SILVA 003149 65,00 --- 03/09/1987 Não Não 

31º YURI JONES DE OLIVEIRA 001102 65,00 --- 16/02/1990 Não Não 

 
 

Cargo: 103 - OPERADOR DE MÁQUINAS 

Classif. Nome do Candidato Inscr. 
Total de 

Pontos 

Critérios de Desempate Raça 

Negra 

Def. 

Físico Conh. Espec. Data Nasc. 

1º JORGE BATISTA DA SILVA 004225 67,50 27,50 23/10/1979 Não Não 

2º JOÃO PAULO PINTO DE AZEVEDO 004380 67,50 27,50 31/05/1985 Não Não 

3º MERCIVAL WILSON LONGATO HENRIQUE DE  003879 67,50 22,50 09/11/1967 Não Não 

4º JOSÉ ROBERTO LOPES 002275 65,00 27,50 22/08/1981 Não Não 

5º PEDRO IVAN GRANUZZIO 002874 65,00 25,00 19/10/1982 Não Não 

6º ELMAS GIMENES 002786 65,00 20,00 26/01/1960 Não Não 

7º CESAR RAMOS DOS SANTOS 002357 62,50 25,00 25/01/1972 Não Não 

8º ESTEVAM RAFAEL SALMI SANTOS 003633 60,00 30,00 07/07/1987 Não Não 

http://www.semaepiracicaba.org.br/


 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE 

Autarquia Municipal - Lei Municipal n.º 1.657 de 30 de abril de 1969 

Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100  
Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234 

Home page: www.semaepiracicaba.sp.gov.br      

 
 

CONCURSO PÚBLICO 01/2015 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO  

 

 6 de 10 

 

9º JEFERSON NASTARO 002708 60,00 25,00 17/04/1986 Não Não 

10º AGOSTINHO VIEIRA DE MATOS 002129 60,00 15,00 04/01/1975 Não Não 

11º NOEDIR FERNANDO RODRIGUES 001520 57,50 27,50 03/07/1974 Não Não 

12º RÉGIS ANDERSON LAZARO 001939 55,00 22,50 05/12/1982 Não Não 

13º ORESTES VIEIRA MARTINS 002475 55,00 20,00 02/01/1963 Sim Não 

14º GIOVANE GIUSTI RAMOS 002216 55,00 20,00 29/12/1981 Não Não 

15º MARCELO MARTINS 004123 55,00 20,00 17/07/1982 Não Não 

16º ALMIR BRAGA DA SILVA 003624 52,50 20,00 21/03/1965 Sim Não 

17º MARCOS ROBERTO SANTOS SANTANA 004003 52,50 20,00 07/09/1973 Sim Não 

18º MARCELO RODRIGUES 003774 52,50 20,00 06/12/1974 Não Não 

19º FABIO DA SILVA NOGUEIRA 002441 50,00 25,00 23/09/1989 Sim Não 

20º ALESSANDRO FABIO NERY 004015 50,00 22,50 27/02/1971 Não Não 

21º FRANCISCO DE JESUS CIRINO FRANCO 004009 50,00 20,00 18/02/1969 Não Não 

 
 

Cargo: 104 - OPERADOR DE TRATAMENTO 

Classif. Nome do Candidato Inscr. 
Total de 

Pontos 

Critérios de Desempate Raça 

Negra 

Def. 

Físico Conh. Espec. Data Nasc. 

1º FERNANDO JOSÉ ZURLO JUNIOR 004156 80,00 35,00 21/01/1991 Não Não 

2º CAROLINE DELFITO STEINBERG 004367 80,00 25,00 08/09/1992 Não Não 

3º JOSE MARIO ANTUNES FERNANDES JUNIOR 003717 80,00 25,00 20/12/1996 Não Não 

4º DANIEL DO AMARAL 002836 77,50 30,00 16/10/1974 Não Não 

5º GABRIEL DE CASTILHO VALDO 001207 72,50 27,50 06/01/1997 Não Não 

6º MARCOS LINS DE EMERI 003581 72,50 25,00 19/04/1983 Não Não 

7º YURI MARASCO ASSANO 001003 72,50 22,50 11/01/1986 Não Não 

8º THALITA APARECIDA RISSI 003193 70,00 25,00 17/12/1986 Não Não 

9º SIMONE CRISTINA DE ALMEIDA 002434 70,00 22,50 30/12/1988 Não Não 

10º JANDERSON JOSÉ FRANCISCO FERREIRA 001558 70,00 22,50 19/03/1991 Não Não 

11º ALANA RONCATO 001929 67,50 25,00 25/08/1994 Não Não 

12º VAGNER ROBERTO DE OLIVEIRA 003889 67,50 20,00 29/04/1987 Não Não 

13º MARCELO LELIS DA SILVA 004372 65,00 25,00 31/01/1976 Não Não 

14º NELSON LUIZ BERTONCELLO 001015 65,00 22,50 04/04/1958 Não Não 

15º MIRIAN CAVALHEIRO ROSSETTO 003614 65,00 22,50 30/10/1986 Não Não 

16º LUCAS ERNESTO LIMA BEZERRA 001473 65,00 22,50 20/01/1993 Sim Não 

17º BRUNO SANTOS DE PAULA 002834 65,00 20,00 27/05/1986 Não Não 

18º RICARDO GONÇALVES DOBNER 001374 65,00 20,00 15/01/1987 Não Não 

19º BRUNO BERGREN 003184 65,00 20,00 16/01/1992 Não Não 

20º FABIO FERNANDO VERDI 003910 65,00 17,50 18/11/1987 Não Não 

21º HEURILEN REIS DOS SANTOS 001862 62,50 25,00 06/12/1994 Não Não 

22º MARCOS FERNANDO GERAGE 001217 62,50 25,00 20/01/1995 Não Não 

23º SÉRGIO STENICO JUNIOR 002600 62,50 17,50 28/07/1983 Não Não 

24º ISAC FERREIRA DOS SANTOS 003919 62,50 15,00 20/07/1986 Não Não 

25º CAMILA RIBEIRO CASTRO 004322 62,50 15,00 05/08/1996 Não Não 

26º ANDRÉ FELIPE DA SILVA PEREIRA 002781 60,00 22,50 04/04/1992 Não Não 

27º THATIELY NOGUEIRA MAGALHÃES DE PAULA 004178 60,00 20,00 09/03/1990 Não Não 

28º ALINE DANIELE MAGRINI 003619 60,00 20,00 08/03/1991 Não Não 
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Cargo: 104 - OPERADOR DE TRATAMENTO 

Classif. Nome do Candidato Inscr. 
Total de 

Pontos 

Critérios de Desempate Raça 

Negra 

Def. 

Físico Conh. Espec. Data Nasc. 

29º ANDRÉ GONSALES GÓES 001829 60,00 20,00 25/03/1993 Não Não 

30º GABRIEL SGARBIERO MONTANHA 004127 60,00 20,00 26/12/1995 Não Não 

31º DOUGLAS HENRIQUE HONÓRIO 004468 60,00 17,50 07/12/1987 Sim Não 

32º ADI ELOY DE MORAES 003177 60,00 15,00 06/05/1989 Não Não 

33º BEATRIZ SANTOS DA COSTA  001111 60,00 15,00 19/02/1996 Não Não 

34º JOSIAS FERREIRA DA SILVA 002659 57,50 20,00 13/04/1964 Sim Não 

35º MATHEUS GONÇALVES 004109 57,50 17,50 14/09/1984 Não Não 

36º ADRIANA CORRÊA GODOY FOLETO 001963 57,50 15,00 24/01/1975 Não Não 

37º CAROLINA BRANCAGLION TOMAZINI 004051 57,50 15,00 28/05/1982 Não Não 

38º JÉSSICA DO NASCIMENTO BASSORA 003394 57,50 15,00 09/02/1991 Não Não 

39º ALINE TEIXEIRA DA FONSECA E SILVA 001421 57,50 15,00 24/07/1993 Não Não 

40º CÍCERO MOURA LEAL JUNIOR 003966 57,50 15,00 20/11/1998 Não Não 

41º RUDNEI DE SOUZA 003492 55,00 27,50 18/03/1980 Não Não 

42º JUNIOR RICARDO MARTINS 004072 55,00 20,00 07/12/1981 Não Não 

43º THIAGO AMERICODASILVA 003593 55,00 20,00 04/02/1986 Sim Não 

44º MATHEUS CORRER FORTI 001782 55,00 20,00 14/11/1996 Não Não 

45º ELISANGELA MARA CUSTODIO 002999 55,00 17,50 23/10/1973 Não Não 

46º PAULA CRISTINA DE MELO GOMES 001715 55,00 17,50 20/12/1993 Não Não 

47º RAPHAELA DO AMARAL GIL 004403 55,00 15,00 05/01/1990 Não Não 

48º IGOR MARQUES 002054 55,00 15,00 21/09/1995 Não Não 

49º LUÍS CLAUDIO MARTINS 002984 52,50 25,00 28/12/1994 Não Não 

50º JOÃO MARCIO VENTURA KUPPE 003238 52,50 20,00 25/06/1975 Não Não 

51º REGINALDO FERNANDO GONÇALVES 004442 52,50 17,50 27/02/1967 Não Não 

52º ALEXANDRE RAVELLI PECORARI 003998 52,50 17,50 07/12/1979 Não Não 

53º ANNA LAURA BUENO DE CAMARGO  001950 52,50 17,50 18/12/1990 Não Não 

54º ELIOMAR SOUZA SILVA 001936 52,50 17,50 27/02/1996 Não Não 

55º MICAELE APARECIDA DE LIMA 003491 52,50 12,50 09/11/1989 Sim Não 

56º PAULO ROBERTO VERDI MARIOTTI 001482 50,00 22,50 15/05/1995 Não Não 

57º MATHEUS FERNANDO CORREIA 003902 50,00 20,00 01/11/1975 Não Não 

58º JULIO CESAR CORRER 002025 50,00 17,50 15/05/1990 Não Não 

59º AMANDA NUNES ZERBETTO 003936 50,00 12,50 10/05/1989 Não Não 

60º LUANY APARECIDA MARINELLI GARCIA 004061 50,00 12,50 27/12/1995 Não Não 

61º ALLINE CASSUCIO DE OLIVEIRA 002634 50,00 10,00 20/10/1990 Não Não 
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ANEXO DOIS  
 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  

(CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA) 
 

Cargo: 101 - ENCANADOR (Portador de Deficiência) 

Classif. Classif. Geral Nome do Candidato Inscr. 
Total de 
Pontos 

Critérios de Desempate Raça 
Negra 

Def. 
Físico Conh. Espec. Data Nasc. 

1º 17º JAIRO HOLANDINO DE VASCONCELOS 003001 65,00 17,50 19/07/1961 Sim Sim 
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ANEXO TRÊS 
 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

(CANDIDATOS DE RAÇA NEGRA) 
 

Cargo: 101 - ENCANADOR (Raça Negra)  

Classif. Classif. Geral Nome do Candidato Inscr. 
Total de 

Pontos 

Critérios de Desempate Raça 

Negra 

Def. 

Físico Conh. Espec. Data Nasc. 

1º 17º JAIRO HOLANDINO DE VASCONCELOS 003001 65,00 17,50 19/07/1961 Sim Sim 

2º 20º CARLOS DA SILVA LEMOS 003080 62,50 25,00 14/10/1978 Sim Não 

3º 30º THIAGO ALVES DA SILVA 001710 62,50 20,00 18/12/1993 Sim Não 

4º 37º PAULO CESAR ANDRE  003007 60,00 20,00 21/02/1968 Sim Não 

5º 43º WILIAN FERNANDO SOARES 002067 60,00 17,50 17/03/1988 Sim Não 

6º 44º BRUNO CÉSAR TIVO ROCHA 003553 60,00 17,50 17/09/1989 Sim Não 

7º 45º JAICON FRANCER DE OLIVEIRA 003846 60,00 17,50 20/11/1989 Sim Não 

8º 46º WEBER ADRIEL DA SILVA 003145 60,00 17,50 27/03/1991 Sim Não 

9º 48º CONRADO DE JESUS DA CONCEIÇAO 001970 60,00 15,00 19/06/1977 Sim Não 

10º 60º FELIPE DE SOUZA BUZZERIO 002176 57,50 10,00 02/11/1984 Sim Não 

11º 63º VALDECI ANTONIO DE CASTRO 002366 55,00 20,00 04/09/1966 Sim Não 

12º 65º HILDO FERNANDES DA SILVA FILHO 002997 55,00 17,50 16/12/1972 Sim Não 

13º 69º JEFFERSON OLIVEIRA BRITO 003120 55,00 17,50 15/12/1981 Sim Não 

14º 76º LEANDRO ALEXANDRE ANDRÉ DE MORAES 002948 55,00 15,00 18/10/1983 Sim Não 

15º 90º EDSON MOREIRA ALMEIDA 004216 52,50 15,00 18/08/1991 Sim Não 

16º 93º FLAVIO BARBOSA DE SOUSA 003928 52,50 12,50 30/11/1977 Sim Não 

17º 97º RAFAEL RAMOS DA SILVA 003557 50,00 20,00 22/08/1989 Sim Não 

 
 

Cargo: 102 - LEITURISTA DE HIDRÔMETRO (Raça Negra) 

Classif. Classif. Geral Nome do Candidato Inscr. 
Total de 

Pontos 

Critérios de Desempate Raça 

Negra 

Def. 

Físico Conh. Espec. Data Nasc. 

1º 16º JAMES XAVIER DOS SANTOS 003937 70,00 --- 29/08/1989 Sim Não 

2º 25º WILLIAM GABRIEL GONÇALVES 001318 67,50 --- 24/12/1986 Sim Não 

 

 

Cargo: 103 - OPERADOR DE MÁQUINAS (Raça Negra) 

Classif. Classif. Geral Nome do Candidato Inscr. 
Total de 

Pontos 

Critérios de Desempate Raça 

Negra 

Def. 

Físico Conh. Espec. Data Nasc. 

1º 13º ORESTES VIEIRA MARTINS 002475 55,00 20,00 02/01/1963 Sim Não 

2º 16º ALMIR BRAGA DA SILVA 003624 52,50 20,00 21/03/1965 Sim Não 

3º 17º MARCOS ROBERTO SANTOS SANTANA 004003 52,50 20,00 07/09/1973 Sim Não 

4º 19º FABIO DA SILVA NOGUEIRA 002441 50,00 25,00 23/09/1989 Sim Não 
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Cargo: 104 - OPERADOR DE TRATAMENTO (Raça Negra) 

Classif. Classif. Geral Nome do Candidato Inscr. 
Total de 

Pontos 

Critérios de Desempate Raça 

Negra 

Def. 

Físico Conh. Espec. Data Nasc. 

1º 16º LUCAS ERNESTO LIMA BEZERRA 001473 65,00 22,50 20/01/1993 Sim Não 

2º 31º DOUGLAS HENRIQUE HONÓRIO 004468 60,00 17,50 07/12/1987 Sim Não 

3º 34º JOSIAS FERREIRA DA SILVA 002659 57,50 20,00 13/04/1964 Sim Não 

4º 43º THIAGO AMERICODASILVA 003593 55,00 20,00 04/02/1986 Sim Não 

5º 55º MICAELE APARECIDA DE LIMA 003491 52,50 12,50 09/11/1989 Sim Não 
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